
UCHWAŁA NR XXXVII/239/22 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr II/7/18 Rady Gminy Żytno z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie  nadania  
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żytnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 r. 
poz. 1 i poz. 66) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żytnie stanowiącym załącznik Nr 1 do  
Uchwały Nr II/7/18 Rady Gminy Żytno z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie  nadania  Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żytnie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6917) zmienia się § 6, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Podstawowym przedmiotem działalności Ośrodka są zadania: 

1) wynikające z ustawy o pomocy społecznej; 

2) wynikające z innych ustaw, w tym w szczególności: 

a) realizacja zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

b) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

c) realizacja zadań wynikających z ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych w zakresie ustalania prawa do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze 
środków publicznych, 

d) realizacja zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy rodzinie, 

e) realizacja zadań wynikających z ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

f) realizacja zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

g) realizacja zadań wynikających z ustawy o systemie oświaty w zakresie udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

h) realizacja zadań wynikających z ustawy o dodatkach mieszkaniowych, 

i) realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo energetyczne w zakresie dodatków 
energetycznych; 

j) realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie zdrowia psychicznego, 

k) realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

l) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

m) realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

n) realizacja zadań wynikających z rządowego programu „Dobry start”; 

3) wynikające z aktów prawnych organów Gminy Żytno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292E7C04-C6C7-46B4-81B0-41E92F939559. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292E7C04-C6C7-46B4-81B0-41E92F939559. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera n

	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


